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brak zdjęcia
We wrześniu br., w Cieszynie rozpoczął działalność INKUBATOR ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH w ramach projektu
„Partnerstwo na Rzecz Profesjonalizacji Trzeciego Sektora”, realizowanego przy udziale środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Inicjatyw Wspólnotowych EQUAL. Inkubator jest prowadzony przez
Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem”, które jest partnerem w ramach w/w projektu. 

Inkubator Organizacji Pozarządowych (IOP) będzie oferował kompleksowe wsparcie dla lokalnych organizacji
pozarządowych – szczególnie tych, które dopiero rozpoczynają swoją działalność tzn. funkcjonują nie dłużej niż dwa
lata. Każda jednak organizacja, która będzie potrzebowała wsparcia i pomocy będzie u nas mile widziana a Państwa
uwagi i sugestie dotyczące potrzeb III sektora i Waszej działalności wzbogacą naszą ofertę. 

W dniu 15.10.2007 r. odbędzie się konferencja promująca i określająca działalność IOP. Konferencja
odbędzie się w Centrum Konferencyjnym Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie i będzie towarzyszyła III
Festiwalowi Sztuki Bezdomnej, organizowanemu przez nasze Stowarzyszenie. Serdecznie na tę
konferencję zapraszamy. 

Oferta IOP obejmuje: 

- możliwość nieodpłatnego skorzystania z pomieszczeń (mała salka konferencyjna) 
i urządzeń biurowych (dostępny komputer w tym internet, drukarka, telefon, faks, ksero); 
- nieodpłatne wsparcie merytoryczne w zakresie poradnictwa prawnego oraz finansowo – księgowego; 
- uczestnictwo w profesjonalnych szkoleniach z zakresu: ustaw, pisania i realizacji projektów, prawno –
administracyjno – finansowych aspektów funkcjonowania organizacji, zarządzania organizacją, promocji organizacji
i jej działalności, współpracy z innymi organizacjami, samorządem i biznesem i innych; 

Siedziba IOP mieści się w budynku Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej „Być Razem” w Cieszynie przy ul.
Ks. Janusza 3, tel: 033-479-54-54, tel/fax: 033-479-54-55, e-mail: iop.cieszyn@wp.pl    

IOP będzie działał od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 18.00. 

Dodatkowych informacji udzielają: 
Mariusz Andrukiewicz - kierownik Inkubatora Organizacji Pozarządowych 
tel: 0 608-517-144 
Katarzyna Spaczek - specjalista ds. współpracy ze społecznością lokalną 
tel: 0 507-57-99-11 
Barbara Parzonka - specjalista ds. współpracy ze społecznością lokalną 
tel: 0 694-77-99-50 

Chcielibyśmy tworzyć IOP wspólnie z Państwem! 
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